
19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7

8

5 重松建設㈱ 入札心得第１０条により辞退

6 立花建設㈲ 25,400

3 南筑土建㈱ 23,293 抽選により落札決定

4 森山建設㈱ 23,293 同価格による抽選

1 ㈱柴田工業 25,000

2 ㈱福田組 23,293 同価格による抽選

円25,622,300

入札心得第４条
に よ り 免 除

寺福童、福童地内

25,622,300

入札保証金

南筑土建㈱

月

時
78

まで28 日

30 分午前 9
6 月 28 日年 8

2

第 ３ 回
（税抜・千円） （税抜・千円） （税抜・千円）

最低制限価格
（ 税 込 ）

円

予 定 価 格
（ 税 込 ）

商　号　又　は　名　称 第 １ 回

28,475,700 円

第 ２ 回

落 札 金 額
（ 税 込 ）

落 札 業 者

入 札 結 果 報 告 書

条件付一般競争入札の結果を下記のとおり報告いたします。

令和 6 年度 起工 第 号 入 札 日 時
令和

完 成 期 限 令和

工事 (業務 )名 交差点改良工事

工事(業務)箇所 小郡市 工　　　種 土 木 一 式

7 年


